4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/197
U'ﬂLiDADE PUBLICA

Municipal Lei n® 15 g 1372/1377 — Es==chss Les i° 9 786 ge 24097387 - Feceral Lein® 1.987 de 20/08/1996
FINS rl_ANTQOP““‘

Coronel Macedo. 28 de janeiro de 2025.
Excelentissimo Senhor
Diego Garcia Batista
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: DEZEMBRO / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
caomprovacdo de pagamentos da prestacao de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacédo infantil com a execucdo do servico de educacao
infantil, frequéncia do més de DEZEMBRO / 2024, das despesas pagas em
DEZEMBRO DE 2024 em conformidade com o Termo de Fomento n°.°9_§j 2024,
firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP,
através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para o0 momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.
Respeitosamente

e
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CORONEL MACEDO - §P f ..
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4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1877
UTILIDADE PUBLJCA

g s . _E n°. 9 786 de 24097

A _AN’TROPFCC:'

Municipal Lein® 18 de 15/1

& CNPJ n°: 49 542 558/0001 )Y

12 /2024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO _\.'Q?to_é 2024,

LEIS) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execug¢io do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico. para fim de prestar atendimento especializado na arca
da educagdo infantil com a execugio do servigo de educagdo infantil...).

EXERCIC10: 2024

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO / 2024,

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000,00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS i1, PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS | RS
MUNICIPAL 18.000.00 | 271.200.000.019.884 | 23/12/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0.00
TOTAL 18.000.00
: RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0.00
; TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar. na forma abaixo detalhada. a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado. na importancia total de RS 27.443,94 (Vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta e trés
reais e noventa e quatro centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
04/12/2024 ]"*" Sal - 12/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 6063.50
04/12/2024 3° Sal - 12/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 656.30
04/12/2024 | l. Sal - 12/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 540.63
04/12/2024 [3° Sal - 12/2024 — Professora SM | Despesas com Pessoal 738.11 |
04/12/2024 137 Sal - 12/2024 — Cozinheira RF : Despesas com Pessoal 65245 | 2.45 |
04/12/2024 | 13 ' Sal - 12/2024 — Atendente BC | Despesas com Pessoal _ 666.85 |
04/12/2024 13° Sal - 122024 — Aux Adm JF | Despesas com Pessoal 67229
31/12/2024 Sabesp 12/2024 | Despesas Correntes _ H5RTD
31/12/2024 DARF/INSS 13/2024 Despesas com Pessoal 948.74
31/12/2024 | FGTS Digital 13/2024 Despesas com Pessoal 434.30
23/12/2024 | Sal- 122024 - Atendente BC Despesas com Pessoal 1.589.36

1




il CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/18
UTILIDADE PUBLICA:

= £f . 9.786 de 24/09/1957 - Federa

-

23/12/2024 Sal - 12/2024 — Atendente SJ 285,49 |
23/12/2024 Sal - 12/2024 — Faxineira [M 1.840.85 |
23/12/2024 Sal - 12/2024 — Aux Adm JF .687.33 |
317122024 DARF/INSS 12/2024 | : ss0a 200.88
317122024 | FGTS Digital 12/2024 Despesas com Pessoal 127.66
23/12/2024 Sal - 12/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 390.07
23/12/2024 | Sal - 12/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 634
23/12/2024 | Sal - 122024 — Proflessora SM | Despesas com Pessoal 34332
3171272024 | Elektro Rede S/a 12/2024 | Despesas Correntes 181.64
31/12/2024 ZAAZ Provedor 12/2024 Despesas Correntes 99.90
- Outros Servigos Terceiros
23/12/2024 Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2556 Despesas Correntes 400.00
23/12/2024 | Omar Bernardes do Prado — Nfe 3 | Despesas Correntes 255.00
| Outros Servigos Terceiros
24/12/2024 Superm.Tonon Lida Despesas Correntes 2.529.58
NE-¢ 1983 | Outros Servicos Terceiros
26/12/2024 Papellotti papelaria NF-e 11499 : Despesas Correntes 5.632.61 |
| Outros Servigos Terceiros |’
TOTAL DAS DESPESAS 27.443.94
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 2.895.00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0.00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada. sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins iflicados, conforme
programa de trabalho aprovado. proposto ao Orgao Concessor.

A,

“Presidente
Cesar Garcia
CPF.: 030.995.078-30

ha Meira
8-77
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Extrato de Conta Corrente
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Extrato de Conta Corrente

@ ICECASA DAC MDENDECEL

Agénca 2712-0 Conta: 924-5
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IANCA MARIA DE NAZARE DE

45 342 558/0001-98

ome do Funcionario
RO

o Integral
130 Salario Adiantamento
13 0

ed Eve.Var.130 Sal.Integral

Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS
1.412,00 1.567,45 I35

ecebi em:{;[‘/ (Z :}_, '\

£l

Assinatura;’

Demonstrativo de Pagamento de Salario
ANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel

231110
Data A

Total

Total Liguido
FGTS Més
62.67

12/ 4 130 Saldrio Inteeral

Departamento
99

Descontos

1.412,00
784,00
119,89

903,89

663,56




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES

21/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.50
2712X02712 aCol
- :‘L_..::"‘.-_:'_E Pix

CLIENTE: CASA DACMTCE N IE C=

AGENCIA: 2Z4-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ00000000202411211707553683507753Z2
CNPJ DO PAGADOR: £9.542 _558/C0001-%8
VALOR: R$78,00
TARIFA: R51,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20
PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CEF: k%% 065.77T8-*%

CHAVE PIX: +551499719878%80

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIFPO DE CONTA: Conta Corrente
FEsta transagdc pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 -

14:22:22

ERMO: N°
><1DE FOMENTO
| DE L JLABORAGAO

Municipio de:

&jm]e{ m@mﬁcelta Pix? E o Jjeito mais rapido de vender.

5™ Gue as mercadonas e -0s
R 135 B/0% Servigos

AUTENTICACAO SISBB:

Jiscriminados neste docum
ento “iscal
235.51F.852. 410.(,1]53 o s

2gues e/ou executsdos a corzendo nos

105 do chamamento publico firmago,
S5eu

Gonvén C% _‘)(KIUD

//M

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadas t%éﬁyaqgagpg?’

st1a chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias. :: Y
P g g c::::;b_
—— Ascimar,, <y = S _"-“-::‘tn.-. e

Central de Atencdimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes & servicos transacicnais.
SAC EB

0800 729 0722
Informacoes,

reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

Q800 729 5678

solucionadas no

SAC e

Reclamacoes nao

11
1!

habituais agencia, Demais

atendimento.




1051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
~ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 12/2024
‘NPJ 19542 558/0001-98

130 Saldrio Integral

| Nome do Funciondrio
SIMONE DE JESUS LOUREIRO
| Atendente de creche

Departamento
99

Total 891.09

Total Liguido 656.36
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Sim Faixa Dep
1.412,00 1.547.45 774,45 61,95 ' 5

0,00 01

- L{
~ Assinatura:




T=ZMA DE INFORMACOEZS BANCO 2T 3ERSIL
= AUTOATENDIMENTO - 14.Z3.48

(_-’l

Comprovante Pix

CLIENTZ: CASR DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

1D: E0000000020241121171540214150638
CNPJ BO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R567,00
TARIFA: RS$1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:18

PAGO PARA: Simone J Leoureiro

CPF: **% . 061.208-%%

CHAVE PIX: +5514926133387

INSTITUICAO: 07206072 COQP SICREDI NGVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TI1PO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdoc pode ser tarifada em até (,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ,

Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21
—y . 10 -
e Ne—

BDE FOMENTO DOCUMENTO: 112103 8 33U Que as Menadonas erc., servisos

D Di: (- )i ABOC{[\G’}O AUTENTICACAO SISBB: 6.13A.622.992.829. AbSIIMnados neste documento “iscal foram
———————————————————————————————————————— SEEES LS n"t"‘EU"'S _”“'_,l exe Culagos a concendo nos
Mun{:'plo dB COQ’JM Mcplta Pix? E o jeito mais rapido de vender. Z8{MOS G0 chaman Tenic 2o8lioo firm
Hui 3
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastr
i A0 e | - faporanga/se 21 /1 . %35/
(Jgnuénh,,;¢.‘.__.L—-—-ﬂ--‘ 5lla chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agencias.

.

Ascingt, =y 5 LTZTY T -

et

Central de Atendimento BR
4004 0001

Consultas, informacoes & servicos transaciocnais.

SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA:DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 12/2024
CNPJ 49 58/0001-98
Cadastro { Nome do Funciondrio ocal Departamento
ISABELLE MACEDO FERREIRA : 51| 99
| FAXINEIRO(A) 3 03

130 Saldrio Integral

Descontos
11 Avos
10 Adiantamento

; 7,50 %
Sal.lnegal Il Avos

Total 1.407,66

Total Liquido 540.63
Salario Base Sal Cont INSS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp

Faixa Dep
1.412,00 1.407,66 46,2( 51,69 342,86

0.00 01

tecebi em:¢ Y /1 / §i 1% Assinatura: °




TERMO: N

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES
AUTOATENDIMENTO - 14.26.19

CLIENTE: CASA DA C MTE N DE CL

I
[¥]]

AGENCIA: 2
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e

SO0BRE A TRANSACAOQ

ID: E000000002024112117-7C6272148528
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VATOR: RS55, 46
TARIFA: RS1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

GER #5057 T8B=hE

CHAVE PIX: +55149972475%4

INSTITUICAO: 07206072 COCP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773131

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderda ser consultado noc BBDPJ.

Nagificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21

[>1DE FOMENTO

DEC JLA:,G?;’* pAD AUTENTICACAO SISBB:

== n

_ 20 que as menadoras efcs servi 308
Jistriminados neste documento 4scal foram

4.3D5.FD0.70E. FOA2EEAZuES L/"“U EXeCUr3dos a contendo nos

DOCUMENTO: 112107

——— - = ========}prmny 1U (P—, mamento il i T mago.

MUQICIDiO de 30&%7’ /}{) Eequlo Empresarial para o seu negocio nao pal?{a porang Pn—?/ I // "22‘34
i (}"':J

Fique a salvo e tenha warias assistencias para e

Convénr, €3 LSS,-%

iSar. Contrate pelc App ou agencias.

T N s s P— ) d
- -—@ A
LEUSE LIV n "R e e b

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

Central de Atendimento BB
4004 0001

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




231110
Data Admis
Refer
12 Avos
o Adiantamento

9,00 %

Integral 12 Avos

Iz Diurnas 130 Sal.Integral 12 Avos

Total

Total Liguido
Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més
1.749.42 874,37 69,94

Assinatura: U YN0




r{ivs  vESV. 0co1
Cocprovante Pix

CLIERT= CAS2 DA T M C=E N DE CEL

ASERCIA: 27°2-X CONTA 924-5

S03EE TRANSACAQ

IC EQ000O000020241121171623188333328

CNPJ DO PAGADOR: 49,542 . 558/0001-98

VALOR: R5133,75%5

TARIFA: RS51, 32

DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPE: kx%x ,083.218-**

CHAVE PIX: +5514998536371

INSTITUICAO:
AGENCIA: 0753 - CONTA:

TIPD DE CONTA: Conta Poupanca

Fista transacdoc pode ser tarifada em

com valor maximo de RS$10,00.

07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
00000000000002881306

até 0,99%,

0 valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 21/11/2024 -

14:22:22

TERMO: NO . .

DOCUMENTO: 112105

AUTENTICACAD SISEB: 5s

[>5}0E FOMENTO

B68.210.
5 S -1 ¢

L. 3y Gu€ ay MeTudConas e;c. >ewl;o:
91C.445.AB5C ””ﬂ|8305ﬁ8>u,u6

to Yiscal foram

Cument

[ ] DE L JLABORAGAQ wrowmrromemerommmmmeememe

Avelita Pix? E

MUHIC plO de CDM mﬂ/mllpntn paga e vorce recebe em segundos. Ladaghlﬁﬁordnﬂﬁr"SPﬁ;?! -

sua chave Pix PJ no BB Digital,

ny /B8
S

Gonvent,

(o] _eltO mais ]’_aDlC.O de vendsr.

App ou agencias.

S&0M0s do chamament

o+

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas,

SAC BB
0800 729 0722
Informaceoss, reclamacoes,

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciconadas

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

nos

T . e

S g

—,
As-.rn;r‘_,-

informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

canais

canais de




Total

Total Liquido
Sal Cont INSS as Cale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Med Simp
1.412,00 15 5 61,56 971,75

PR

OV 18, T Y - :
Recebiem:V /[ /1 =/ L | Assinatura:




TEMA DE INFORMACQES BAKC

AUTOATENDIMENTO = 14.27.37

Cormprovante Pix

CLIENTZ: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020241121171757443712214
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: R$61, 00
TARIFA: R$1,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CEF: #A%.480.428%%

CHAVE PIX: 26346342883

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787760

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdc pode ser tarifada em até (0, 99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

g t*ﬂ Notificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:21
:EHMO: o ===== e e e e il
- ENTO DOCUMENTO: 112108 _
E i‘OM AUTENTICACAO SISBB: D.411.62A.271.9FF, SBT3V que as mertddOfrE: /s

r‘“’“l D{: - )LA‘EGRAQAO S e
M%@{megum Empresarial para o seu negoclc nao pald’:“t(e OU execitsdos

iiurHCWNO dﬁ Fique a salvo e tenha varias assistencias p%ﬁ 'JSJOCWuTJf.,:S;
(q;hm\fém- _é_,___.__.........-—-—u . Contrate pelo App ou agencias. itapor B'Tgafﬁp Q{ ,// &A‘Y/
Central de Atendimento BB ———
Asir 31, - ‘:<_-~|---: S T L
4004 0001 Wals 7wt e

Consultas, informacoecs e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 (0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




Total 576,55 909.70

Total Ligquido 66¢
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simy Faixa Dep
1.412,00 1.576,55 787,55 63,00 1.011, 0,00 00

Assinatura: ’\ WO




"ERMO:  NO.._ ik

5| DE FOMENTO

" DE L JLABORAGAQ

e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.32
2712X02712 0001

Co=provante Pix

CLIENTZ: CASA DAC M= N DE CEL

AGENCIA: 2712-X CONTA: 324-5

ID: E0000000020241121171032367883770
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R$83,00
TARIFA: R51,00
DATA: 21/11/2024 - 14:22:20

PAGO PARA: Beatriz C Machado
€PF: ®%x 705.528-#*
CHAVE PIX: beamachadeol30328*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003862500
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0, 993%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPRJ.

Notificacao enviada em: 21/11/2024 - 14:22:22

DOCUMENTO: 112104

AUTENTICACAO SISEB: C.64B.C4D.A20.D14 . BEiMi1ados neste do

D._t U Gul a5 INefLdCor:
umento “iscal foram

as €:0. SErviyay

= ———-E0lfegues e/0u execulados 3 cortendo nos

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. §E705 0 chamament

Aunicipio de: boeard/ macewo
Conedm ©F B3 o

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

-

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicrais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

-~cliente paga e voce recebe em segundos. Cadast gzl
b Jnaes Haporanga/s

o nublico firmaao.

/] <o




o Integral

Departamento | FL

411005 99 | 01

Data Admissas

791,00
121.44

Total

Total Liquido 672,29
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.584,73 793,73 63,49 .

1.019.93 0.00 00

¢ -
al J
Recebi em: & 7 / e

Assinatura: WO } W\ I\ Ny




Tayn .-“\I= ,!.:O b
viv. X ~=vRAUTENTICACAQ SISBB:
~— A ACATITM e S e e
E FOMENIU

-  Wan it D R I N -

* T A TAmR o= = = _

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com

INSTITUICAO: (07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

WGENCLA: 0753 - CONTA: 00000000000003867320
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Fista transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitiwvo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Nolificacac enviada em: 21/11/2024 - 14:22:20

- DOCUMENTO: 112102

Aceita Pix? E o jeito mals rapido de vender.

| C R . T A . N 3 A term
C L /uAounnyny cliente paga e vone recebe em segundos. Cadastrd!

{ A - sua chave Pix PJ nc BB Digital, App ou agencias. .
- de- CoBoM| Thatéro . i ltaj
04 ggchj Central de Atendimento BB ———— =

R TR

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

Informaco=ss, reclamacoes, cancelamento de produ-

ftuos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, BSAC e

atendimento.
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ERMO:  No

E000060032024121116344504?3?3??0

CNPJ Do PAGADOR ; 49.542.558ﬁ0001—98

VAILOR: R$552, 72
TARIFA: RS0, 00
DATA: 11/12/2024 - 13:38:06

COD PRODUTO: 091087994?903908699430663

PAGO PARA: Cia de Saneamentg Basico de Estado 4
CNPJ: 43.?76.51?/0001—80

INSTITUICAO: a000c000 BCO po BRASIL S.A,

Esta transacae pode ger Carifada en atée ¢, 993,
R$10,00. 9]

poders ser Consultado ng BBDPJ.

com valor maximo de valor definitivg

11/12/2024 - 13:38:07

DOCUMENTO -
AUTENTICACAO SISER:

<] DE FOMENTO

] DE L JLABORAGAO

3
¥i

Viunicipio de: Gogant] MoLR

© jeito mais rapido de vender, ge L - )
- - 258 U que as Mmertacarnas
cliente Paga e voce receba en Segundos .

5Ua chave piyx

5 ) = T » : k3 TETN 1 o |
FJ no BB Digital, APP ou aB‘--‘E&ﬁ:?gues €/0u executados 3 rar
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4004 0001
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ansultas, informacoes g servicps transacicnais.

ASFrgr—, T

SAC BB
0800 729 0722
Infarmacoes,

reclamacoes, Cancelamentg de pProdu-

tos e Servicoes,
Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes

nao solucicnadag nos Canais
habituais agencia, sac 2 Demais Canalis de
dtendimentg
Atendimentg a defic1entes auditivos oy fala
J800 729 pogg
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: Documento de Arrecadacgédo
’ Receita Federal de Receitas Federais

ol | Ra=ic Socai
49.542.558/0001-38 | CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]
[Pﬁ'l:ﬂ::!»la.'a;a: ir_'rz.a;e-ifJ et o= Tocorenss

2024_) k 20’1 2!'2024 07 1 6.24341 .265649 2 Pagar este documenin até

N° Recibo Declaracao: 50000287371059 o okl s Dok
13° salario :

. | 948,74

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Dencominacgdo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 839, 85 839,05
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSDS - 13 SALARIO
PA:2824 Vencimento:20/12/2024
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13° 109, 69 189, 69
22 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13°
PA:2024 Vencimento:24/01/20825
Totais 948,74 948,74

TEF 2 0 .
Qﬁml O N 0.~y Gue ds NefdConas e/ serviyos
DE FOMENTG 1,5Cr1Minaaos neste oot cumento 4iscal foram

[ ] DE L JLABORAGAO

| mpeene termos do chamamento -;wbnco firmago.
Municipio de: GV i cemzma _Z_f‘______; /;?/: 22

Gonvéne % _ H%_.’f‘f s

Jou executados a coriendo nos

Y
l‘[l

ASSIF gt me S WP e

k SENDA (Versan:5.2.0) Pagina: 1/1 06/12/2024 09:47:34 J

85880000009 1 487403852430 550716243413 26576492409 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
858800000091 ] 48740385243 0 | [550?1624341 3 [ | 26576492408 2 | CNPJ: 49.542.558/0001-98

Numero: 07.16.24341.2657649-2
Pagar até: 20/12/2024
Valor: 948,74




ID: £EC000000020241211163535865850088

CNPJ DO PAGADOR: 49,542 ,558/0001-98
VALOR: R$948, 74
TARIFA: R50,00
DATA: 11/12/2024 - 13:38:07

COD PRODUTO: 07162434126576492045411197
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNPJ DO DEVEDOR: 4G *Fxx kkk fhhxk_QQ
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPRJ.

TERMO; NO.
(S DE FOMENTO
[_] DE L)LABORAGAD

Notificacac enviada em: 11/12/2024 - 13:38:00 B >'U due as mercadonas ejes SErvIzos

#sErMIiIados neste documento “scal foram

DOCUMENTO: 121102 entregues e/ou executados a corzendo nos

U

MUTENTICACAO SISEB: 5.893.FF9.EBC. 677LM0s do chamamento oublico firmago

Municipio de-Gopad M

e == ————— e e T —— .____S‘.%éorangafsﬁ_[_/‘- -;’/:_2:’;% _-' i

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender.

o -

Gonvéni, 83 _q’m

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




a—
( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[ CPF/CNPJ do Empregador ] [ Nome/Razo Social do Empregador J

Pagar este documento até

49542558 || CASA DA CRIANCA MADA
\

rNﬂm. de Pag. Identificador
1 0124120842092083-8 54255

L.

B
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total
13772024 7 43430 0.00 0.00 300 43430
Total Geral 43430 0,00 0.00 0.00 43430

= £, 35U GuE a5 Ieruddonas /0, servijos
Tt- ’%MO NO —_— nscriminados neste documento “iscal forarr

corendo nos

—— entregues &/ou executados a cof
(=] DE FOMENTO nijeuii efil BlfiEcs

= termos do chamamento publice firmaao.

[ DE L JLABORAG/ - e
b% L JLAD :)ﬁ \AO ![apmangajsp’_/-(ﬂ.‘Jégl—-‘“ie%?;—q
Municipio de: Joeanl INCERS. "

Convéne, %.‘ﬁy’ %0 -

—— e

Ascnayy 2 TR D g

B

Observacgdes

Data de geracao da Guia: 09/12/2024 as 09:04:58 - Paginal/ 1
O detathamento da guia pode ser consultado atraveés do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
000201010212269000 dbr . 9o, el pia2568pl e-greode. caiza. gov.br/api /vl cobv/ B 2200802 3446040969 26091950031 L 3204000053 039F65BCZRA59IICAIXA ECONOMICA FEDERALGOOERrasilis62070503%¢6l0dg0ECE
Payload Location:

piu-grecds. caixa. gov.br/api /vl /cobe /bd@2 20484234 460095¢926bY1 9520511




SISBBR - BANCO DO SEASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO — 13.329.38
2712X02712 BC0Z
Comprovante Pix

CASA DACMEID=E N IE CZ
PAGAMENTO VIA QR CODE
1D: E00000000202412111636184
CNPJ DO PAGADOR: 49 _.542.5
VALOR:
TARIFA: RS0, 00
DATA: 11/12/2024 - 13:38:07

COD PRODUTO: See2faf286£34517aSccf7f9677eB%e8

DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ DO DEVEDOR: 49, *Fxk ki fhkkk_08
PAGO PARA: Caixa Econcmica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

sy . 0 Notificacao enviada em: 11/12/2024 - 13:38:08
TERrm0: N ———— 0, .3 " Gue @ IMETLACtOnas €iC.. servi;os

[Q:DE FOMENTO HOCOMENTO: 191103 nscriminados neste documento “iscal foram

entregues e/ou executados a coniendo nos

{———l DE (- JL/\BORE\QAO fUTENTICACAD SISBB: 3.008.BCL.flT’C.ClB.tem’Ob do chamarmento?

@OJBOM /.‘mo‘é/;b ;eita Pix? E o jeito mais rapido de vender. S#aporanga “SP_Z_"_ __j__/uz W’

Municipio de: =2
/ éi) cliente paga & voce recebe em segundos. Cadastre szffgéizz;;:)
r‘{ R o . — - 4
bUﬂVénba--w-m——-. sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agenci@s” e R e e

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



0051-CASA D CRIANCA MARIA DE NAZARF DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASADA CRIANCAMARIA DE NATARE DE CORONELMACEDQ Coronel 12/2024 Mensal
CNPSE 28 527 SSE 1 -sR
Cadestro Na=e do FeaoosEw CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ OONCEICADO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
= E Aseadenss & aeche Data Admissao: 01/03/2019
v | Descocao Referéncia Proventos D t
310 {130 Sakine Complcmentar 1128 —
82 W &- ﬁ:qin 300;00
1 Normais Dimmnas 220:00 hs 1.412,00
1950 I ¢ 9,00 % 132,90
1951 JINSS S/130 Sak&no 9,00 % 1,02
Total 1.723,28 133,92
_ Total Liquido 1.589.36
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.712,00 1.723,28 137,86 583,42 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:
podera ser consultaaé no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10
DOCUMENTO: 122301
AUTENTICACAQ SISEB: 2.C28.BBA.1R6.E73.D74 ) s

TERMO: N°.

esC=. 55

Mmelecons

32\ DE FOMENTO

r::::]t}r L

JLABORAGAO
Rﬁ ge: M ==5ac BB

==aE==ry Gul @3
16&”ﬁﬂﬂ3§0$ﬂ€516551v -
entregues e/ou pxecut300s 3 O

c

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacioqéyﬁgsdoﬁbdmj enty 5,

o

“apouﬂﬂa ar gt

S

fvin

{ i xﬂﬂ

W

/g'sa%

Q800 729 0722

/ S -
e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento ce produ-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentec a deficientes auditivos ou fala
0800 725 0088

Informacoes, cancelamento de cartao

reclamacoes,

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



EC000000020241223162657677062099

CNPJ CO PAGADOR: 49.542,.558/0001-98
VALOR: R$1.589, 36
TARIFA: R$10,00
DATA: 23/12/2024 - 13:40:08

PAGO PARA: Beatriz C Machado

CPE: *xx _T705.528-%%

CHAVE PIX: beamachadol90328*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003862500

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado nc BBDPRJ.

Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10

DOCUMENTO: 122301
AUTENTICACAO SISBB: 2.C28.BBA.1A6.E73.D74

fEHMO: ND, e = mmmmmm—mmgr—ey Gu@ a,meuddona:‘o -
‘QM}DE FOMENTO conteel de Atendinento B8 siscriminados neste document

WM‘ ‘mﬂégpo jtados a corel
" 4004 0001 entregues gfou execu i
; DE L]LABORAQAO Consultas, informacoes e servicos transaciongimes do chamamento oublico fi "‘15 o
— orangs 22 22 e
Municipio ge S .

/SS’J% A~ AB00 729 0722
T

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

i Serviyos
| forar
o nosS

b OF

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZ7ARE DE CORONECMACEDO Coronel 1272024 Mensal
NPJ 49 547 5580001-98
Cadastro Nome do Fenciondrio CBO| Empresz| Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51| 1 99 |01
Atendente de aeche Data Admiss3o: 02022020
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
386 |1/3 Sobre Fénias 3333 % 512,93
310 |130 Salario Complementar 13,72
890 [Desconto Adiantamento Férias 1.888,25
82 |Gratificacdo de Funcio 300,00
358 [Horas Férias Diurnas 220:00 hs 1.412,00 |
1950 [INSS 9,00 % ] 27,00
.951 [INSS S/130 Salario 9,00 % : 1,23
952 [INSS S/Férias 9,00 % i 163,47
364 Med Eve Var S/Fénas 220:00 hs 126,79
Total 2.365,44 2.079,95
Total Liquido 285,49
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 2.351,72 2.365,44 189,22 0,00 0.00 01
Recebi em: / Assinatura:

ERMO: N°.
[DE FOMENTO

=

e G D

e

e o e o g e o e o

podera ser consultado nc BBDRJ.

Notificacac enviada em:

DOCUMENTO :
AUTENTICACAO SISBB:

23/12/2024 - 13:40:11

122302

2.DAB.E95,

011.5AE. 997

4004

| DE C)LABORAGAD

SAC
Aunicipio de gorant| Mot /wpaoo

sonves. 04 255

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Central de Atendimento BB

0001

729 0722

"Los e servicos.

J.scrnmmados peste docum™

entregues e/ou executacos a (Ofieiis

termos do chamamento pubiice

/3902‘39 ’;Q_.

|taporanga

Tirmaay.
T

Y I

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutreos produtos e servicos de Quvidoria.




2
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98

VALOR: R$285,49
TARIFA: R$2,82
DATA: 23/12/2024 - 13:40:08

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: ***_061.208-**

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacido pode ser tarifaca em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacaoc enviada em: 23/12/2024 - 13:40:11

DOCUMENTO: 122302
AUTENTICACAO SISBEB: 2.DAB.E95.011.5AE. 997

?EHMO' ND_ __Central de Atendimento BB

: 4004 0001
EFDE FOMENTO Consultas, informacoes e servicos transacionaig.'u

gue as meruaconas eic servigos
dos neste documento 4iscal forarr

l DEC JLABORAQAO 3SCrIMIi3 gy T
’ SAC BB entregues e/0u executaces & .
Municipio de:m 2 wmemecer=H 800 729 0722 termos do chamamento publico firmaao.
@ Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- cgg /52 o
Gunvéne €3 "Zg, R e o servicos. |taporanga/SP, = jm—tim=

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CGR&Ne#¥x. MACEDO Coronel 12/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FLL
m - ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRO(A) Data Admissdo: 24/03/2022
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
310 |130 Salario Complementar 32,90
59 |DSR S/Horas Extras Diurnas 00740 bs 4929
82 |Gratificagdo de Funcdo 300,00
37 |Horas Extras 60% Diurnas 02000 bs 205,38
1 |[Horas Normais Diurnas 2000 bs 1.412.00
1950 |INSS 9,00 % 155,82
1951 |{INSS S/130 Salédrio 9.00 % 2,90
|
|
Total 1.999,57 158,72
Total Liquido 1.840.85
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.966,67 1.999,57 159,96 1.029,56 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:

com valor maximo de RS510,00.

poderd ser consultado nc BBDRJ.

Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 13:40:08

0 valor definitivo

DOCUMENTO: 122303
—,
AUTENTICACAO SISBB:

TEam0: NO.

ZD ENTO B, o coero
- - R e s e o o o sl

E FOM jiscriminados neste documento "isc3 o 3
Central de Atendimento BE [OCSECOhnﬂGGHOS

[ ] DE L JLABORAGAO
emM

4004 0001

Municipio de:

Cunuénl- /g i[ g SEE BB
0BOO 725 0722 -
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucicnadas nos

habituais agencia, SAC e Demais canais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0B00 729 (0088
Informacoes, reclamacoes,

e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

E.43E.444 E8B.253.BC2Z2.

entregues efou exetu

Py hWire r
termos do chamamento pubiico |
onsultas, informacoes e servicos transacionais.

ooranga/SP,i‘?.% _

canais

cancelamento de cartao

e as MefLaconas i Sy

p M

~
Tk s

e




R$1.840, 85
FA: R$10, 00

PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

CPE: *%% 557 7gg_+«

CHAVE PIX: +5514987247574

INSTITUICAQ: 07206072 COOP SICREDI NOVOs HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA ; 000000000000007?3131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

com valor maximo de R$510,00. o valor definitive

podera ser consultado neo BEpPT,

Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 13:40:00

— . 0~ DOCUMENTO: 122303
"ERMO: NO. ™ ‘ -
4= AUTENTICACAO SISER: E.43E.444.E8B.953.pc2. A 1Laconas e/ CL Servigos
3 I B, 37U que as metcador er
[>3(DE FOMENTO T LU

Dg L JLﬁ BO R;"\\GAO Central de Atendimento EB entregues E/'-f;-u executados a cortendo nos

) ) 9‘(’3;‘:‘4004 o termas do chamamernito publico firmaao.
T .@{%&W?€7€W7 onsultas, informacces e Servicos transacionais. ' )
Municipio de: s | )
Convéni, 83 /. f SAC BB
0800 729 0722 ki

Informacoes, reclamacocs, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoeg nao solucicnadas nos canais

habituais agencia, SAC e DPemais canais de

atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos oy fala
0800 729 poss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cCartao

© outros produtos e servicos de Ouvidoria,




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel l"f 2024 Mensal
CNPJ 45 542 558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
310 |130 Salario Complementar 18.94
82 [Gratificacio de Fungio 400,00
1 oras Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 JINSS 9,00 % 141,90
1951 [INSS S/130 Salério 9,00 % 1,71
Total 1.830,94 143,61
= Total Liquido 1.687,33
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.812,00 1.830,94 146,47 684,11 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:
PUOEId SET CUNSUITOUT Y DDUTo —
Notificacac enviada em: 23/12/2024 - 13:40:09
DOCUMENTO: 122304
AUTENTICACAQ SISBB: 4.529.89E.D40.549.F62
e . 0 _ﬂﬁgentxal de Atendimento BB
ERMO: N 4004 0001
£y $5MU Que 2% Mmercaconas 8/ serviyds

52\ DE FOMENTO
—w DE L JLABORAGAD

SAC BB
wmﬂ'f ot z 0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

Aunicipio de: ==

,UTWE.’-”' €3 -/’————{"‘_”—‘ tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
solucicnadas nos

Reclamacoss nao

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Consultas, informacoes e servicos transacionais e f
' fiscriminados neste documernto “iscal torar
entregues efou executa .end0o NOS

termos do chamamento putlico

23 | 42 oK

pHaporanga/

canals

canais de

fala

cartao

aas 3 cor
uds> a Lu

irmaao.




ID: E0000000020241223162747080788344

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: RS$1.687,33
TARIFA: R$10, 00
DATA: 23/12/2024 - 13:40:08

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira

CPF: *** 174 578-**

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transac3o pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 23/12/2024 - 13:40:09

DOCUMENTO: 122304
AUTENTICACAO SISEB: 4.529.89E.D40.549.F62

Central de Atendimento BB

rERMO0: N
4004 0001 By 55V que as mettadonas 8/, Serviyos
EDE FOMENTO Consultas, informacoes e servicos transacionais.

OR AQ AO siscriminados neste documento “iscal foram
[ ]DECILAB

entregues e/ou executados a corendo nos
SAC BB

MM 56% D800 729 0722 termos do chamamenito publico firmaao.
Municipio de: |
/68'}58 Informacoes, reclamacoces, cancelamento de pi{aﬂaranga/SP':"",___:-__”_ ’___E'._;_';_h'i___h i
Convén el —‘;“-f“_'“‘“—_""fbs e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

e

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




——

! " Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Raz3c Scdal ]

CNPJ
49.542.558/0001 -93] {CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

rl"siudr:'xﬁu'wi-: Data de Vencimento Nimero do Documento —— —
1 Dezembro!2024] 20!01!2025] ( 07.16.24353.9767686-6
= _ 20/01/2025
N° Recibo Declaragao: 50000293371210 Vil Vi i E it
\ 1.200,88
Composigao do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.959,92 1,853 a2
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/20824 Vencimento:28/81/2025
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 140,96 128, 25
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:12/20824 Vencimento:24/01/2025
Totais 1.200,88 1.288,88
“ERrv0: NO
] . . . T
e H \ﬂo 0, 30U Gu€ as Meratonas e/cw servigos
: I [ F———
iﬂDE FOMENTO siscriminados neste documento fiscal foran
[ i DE U JLABORAQAD entregues e/ou executados 3 cOrtenGo nes
] . L £ A
i ’ termos do chamamento publico irmacu.
) Nos C
inie e COROMA TNEEPE ; 2 2
Municipio de: L& aporanga/sp.23_ | #2 ;S
/ 2 )
Convénk, B3 n/*—“g : 'ng - s
- T Assingt,,ta
R SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 18/12/2024 15:44:39 il
85890000012 3 00880385250 4 20071624353 1 97676866999 2 AUTE NT|CACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[(858900000723 | [ 008803852504 | [ 200716243531 | [ 976768669992 | CNPJ: 49.542.558/0001-98
Numero:  07.16.24353.9767686-6
T =
Valor: 1.200,88




TARIFA:
DATA:

DEVEDOR:

CNPJ DO DEVEDOR:

R$1.200, 88
RS0, 00
23/12/2024 - 13:40:09
NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix
COD PRODUTO: 0?162435397676866043292543

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE

49.***. ***/*111_98

PAGO PARA:

Receita Federal

CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL 5.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado no BEDPJ.

5 wotificacac enviada em: 23/12/2024 - 13:40:09% £V Gue as mercadonas e/cs, Servisos
- - . ____________._.—-—-l——":f_—
7ERm0: N -

5

Jiscrminados neste documento “scal foram

i nt _
BDE FOMENTO DOCUMENTO: 122305 E‘"l re’grujf f;job executado‘s a cc._rj‘:.-ndo nos
BORAQAO AUTENTICACAO SISBB: 7.€07.C5E. CoE. B £ ¥y 40 chamamento plblico firmago.

[] DE UCLA

o /1;360 ﬁ/ ohisultas, informacoes e servicos transacionais.
Convéne, K3 feeem St

SAC BR
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

ranga/SP.=~ .f,- P
Mmme_gntral de Atendimento BE =
e L3 5 -
Municiplo de: 4004 0001 -—h—----—ﬁ;“.-..h._._\.




6 FGTS

Digital

GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento até

j 20/01/2025

NAZARE DE CORONEL MACEDO

Corpetenca Taalracore FGTS Mersa
2/ase 7 119766
Tots G 1127 66

TERMO: N°. e

[>ZDE FOMENTO

[ DE C JLABORAGAO
unicipio de: Goeondd MALEVS_

UivEet

Observacdes

L:nn\ érl!. Pi _/. /'Z:}jf& L -

Tadz 2 equipe do FGTS Digital deseia que vocé tenha um Feliz Natal e um Prospero Ano Novo!

Data de geracdo da Guia: 18/12/2024 as 15:44:59 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS Rescisério Indenizacic Compensatdéria Encargos FGTS Total
0.00 0.00 0.00 112766
0,00 0,00 0,00 1127,66

AVISRY que as mercadonias /ey servisos
fiscnminados neste documento “iscal foram
entregues efou executados a contendo nos
termos do chamamerito punlico firmaao.

ir.a:*Urangdf)P“?g !/"‘2’ M

fo——

Agcr 31. .

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

B887210192123630001 4br .gov. beb. pix236Rpiv-qreode. caizs. gov.br/api /v2/cobv/£0905t 4F Jeabib)

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

sesgIDNERCE

3152deddas OCOSIDIIBESEUIRREBIICATIA ECONONTCA FEDERALGODERrasiliaglniesel

Payload Location:

pix-gromde. caixa.gov.br fapl fv2/cobe / Th3e5E 4 Icahib329se4bhE 3358dat4a




E£RMO: N
;Zme FOME"JTO
)LAQORACAO

J.._n-.'-:";.". d
vaiddiliwip s A

COD PRODUTO: fb_tfifzaiéié::jaaajt}}e:si‘-i;_
DEVEDOR: IAl NCA MARIZ EZ NAZARE SE TIEas %
CNPJ DD DEVEDQR: 2w wEs TreEY—ss

PAGO PARA: Caixa Econcmica Tadera?
CNDJ; 360.305/0001-n4
INSTITUICAQ: 00350 0305 calxa ECONOMICA FLDEzZ
Esta transacdo pode ser Tarifaca em ate €,93%;
Com valor maximo de R310,00. O valor definitivs
poderd ser consultado ne BBDERJ,

Notificacae enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10

DOCUMENTO: 122306 Bt
. ados neste
AUTENTICACAO SISBE: 8.A43.709.86D,554 . 1piENMmadosn

Central de Atendimento Bp
--.-4004 0001

Consultas, informacoes e Servicos transacicnais,

-I-.;éﬂl- E‘i ‘/ /’Z:};‘éé

entregues e/ou execuss

termos do chamamenic -

taporanga/SF -

—

SAC BE
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamerto de produ-

Los e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, BAC e Demais  canais de

atendimenteo.

Atendimento 3 deficientes auditives ou fala
J800 729 (088
Informacoes, reclamacoes, cancelamerto de car-ag

¢ cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

O T T T eee——




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORORECMACEDO Coronel 12/2024 Mensal

CNPJ 49542 558/0001-98

Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamen‘;g EI;
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 ,l __ {
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
E Descrica Referéncia Proventos Descontos
- = 12,05
310 {130 Salario Complementar 50600
2 1 cagéo F 3 .
8.l- granﬁNormac.:: D:'ll?:::s 220:00 hs 1.412,00
1950 9;355 9,00 % 13%33
! u ,
1951 |INSS S/130 Salario 9.00 %
Total 1.724,05 133,98
Total Liquido . _1.590&7
"4 7 & Base [RRF C/Ded Simp aixa p
ario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més
Sal(;rl;} 2,00 1.712,00 1.724,05 137,92 583,48 0.00 00

Recebi em: / / Assinatura:

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado nc EBBDEJ.

.otificacac enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10

-ERMO NO'

S3DE FOMENTO

[:i DE L JLABC ORA "‘W[J) AUTENTICACAO SISBB:

DOCUMENTO: 122307
0.128.FC6.C51.EC8.804

MQ”WSntldl de Atendimento BRE

MAgnicipio de L2 —

8, SN0 que as mercacdonas ej e Servigos
hiscrimimados neste documento “iscal foram

entregues e/ou executados a corendo nos
termos do chamamento publico

) Tirmaau.

/ <, 4004 0001 Itaporanga/SP, °€5., _}’2 . M
{igﬂwﬁﬂk IM‘,u__-srfézL‘ﬂﬂﬁ—“CQnaultas, informacoes e servicos transacionais. :

Agirar, QP\.\ oy alr

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

» reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e services de OQuvidoria.




ID: E0000000020241223162556425799018

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$1.590,07
TARIFA: R$10,00
DATA: 23/12/2024 - 13:40:09

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPE: *%% _065.778-%%

CHAVE PIX: +5514997197890

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado nc BBDEJ.

(], rqo o mwOtificacao enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10

TERM
f; E FOMENTQ DOCUMENTO: 122307 A 537U que 3 mertaconias e/t serviyos

: ﬁ\ P B A o Ecgscsrbr‘r]nnados neste documento “iscal foram
] [DE !»)LABORAG @ o : T | en'trgg_ues e/ou executados a corerdo nos

termos do chamamento publico firmaao.

. -«Central de Atendimento BE

PTG / ) 17 4004 0001 Itaporanga/SP, ;_‘?_':3_” ijoz 7 i
I{Gﬂnuémb' :%‘_f'_’#":&gnsultas, informacoes e servicos transacionais. ﬁ ;

e e

Ll T T N et

SAC BR
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




)J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

“ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL M AGEBS= Coronel 12/2024 Mensal
_NPJ 49.542.558/0001-98
“adastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
2 * ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 I 99 |0l
Cozinheiro geral Data Admissdo: 11/01/2024
3v | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
310 (130 Salario Complementar 14,62
82 |Gratificagdo de Funcdo 300,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |{INSS 9,00 % 132,90
1951 |INSS S/130 Salério 9,00 % 1,32
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Parabéns ! Feliz Aniversario 25/01
Total 1.788,66 134,22
Total Liquido 1.654,44
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.712,00 1.726,62 138,12 773,31 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:

erm0: N

SDE FOMENTO
1 DE L JLABORAGAO

._...——J

Tom valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDEJ.

DOCUMENTO: 122308
AUTENTICACAO SISBB: E.572.C36.208.FFF.732

=
Central de Atendimento BB

4004 0001
o,

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais. ‘Juueabfq&hdﬂ@ff:Effuherw;&

J.>cr1mn.nad0f neste documento “iscal fora::

e t
60.@0(’ MO sac e ntregues e/ou execttados a conzendo ne

termos do chamar

Municipio de:
Convéne, 83 ¥4

e@/:fﬂ

0800 729 0722 0 piblico firmago.

—— aformacoes, reclamacoes, cancelamento de p:odu-h JJJrgd;)Dw /"2 M

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 725 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




CN?J LO PAGADOR:

VALOR: SRR e SR
TARIFA: A e
DATA: 23/12/2024 - 13:47:2%

PAGD PARA: [Rosimeire M Ferreira

CPEF: #** _469.428-—*~

CHAVE PIX: 263£6342883

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: €753 - CONTA: 00000000000000787760

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdc pode ser tarifada em até (,99%,
cem valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BEDPRJ.

Notificacac enviada em: 23/12/2024 - 13:40:11

DOCUMENTO: 122308
AUTENTICACAD SISBB: E.572.C36.208.FFF.732

- . 0 —
lLHMO N - e Tentral de Atendimento BB

LEZDE FOMENTO 4004 €001 S

. . ; o DU G @ MEtuaronias e
Consultas, informacoes e servicos transacionais vE 0{“‘”f“5e“3-‘

=) DE L ;LABORAQAO scriminados neste doc

cumento “1scal fora:

N entregues e/ou exzootidos 3
13]0 dEZﬁOQﬂ{i 3”’365'339 5AC BB Ermos de chaman
) 694

0BOO 729 0722 - '“;i;_JH.W”
“ 1 ¥ ~tant ranea g
tion“énk‘g?ilm_*_ - Laformacocs, reclamacoes, cancelamerte de produ-laporangs/se

fo—

Munict

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

E=clamacoss nao solucicradas nos canais
habituais agencia, SAC e Demails canais de
atendimentc.

Atendirentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 (088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e ocutrecs produtos e services de Quvidoria.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 12/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
i SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 0l
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
386 (1/3 Sobre Férias 3333 % 531,86
310 (130 Salario Complementar 522
890 [Desconto Adiantamento Férias 1.957,16
388 [Diferenca de Ferias 193,63
82 |Gratificagdo de Fungdo 400,00
1950 |INSS 12,00 % 55,06
1951 |INSS S/130 Salério 9,00 % 0,47
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 170,28
364 |Med.Eve.Var.S/Férias 220:00 hs 244,58
361 [Meédia Horas Aulas S/Férias Diurnas 220:00 hs 1.351,00
Total 2.726,29 2.182,97
Total Liguido 543,32
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céalc FGTS FGTS Més Basc IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 2.721,07 2.726,29 218,09 0,00 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura;
I T e Ky T U vY T O VaIOr QeTINITIvVO

podera ser consultado no BBDPJ.

Notif
DOCUMENTO: 122309
AUTENTICACAO SISEB

TERMO: N°
> DE FOMENTO
DEL JL}:BGF;r‘!QHJ
Municipio de: QOB@M L6 s

. éuj, 0800 729 0722
Convénme 2% _Sq?,

4004 0001

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimentoe.

Atendimento a deficientes auditives ou

0800 729 0088
Informacoes,

e outros produtos e

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

reclamacoes,

entral de Atendimento BR
B $3YU Que as meruarfonas e/c.

. ~Consultas, informacoes e servicos transaciond$GIMIMad0s neste do
entregues e/ou execut?

sclucicnadas nos canais
SAC e Demais canais de
fala

cancelamento de cartao

servicos de Quvidoria.

Flirromt e
WU

e Y




CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98

VALOR: RS$543,32
TARIFA: RS5, 37
DATA: 23/12/2024 - 13:40:09

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: %**, 083.2]18~**

CHAVE PIX: +5514928596371

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000002281306

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
FEsta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderda ser consultado no BBDPJ.

Notificacaoc enviada em: 23/12/2024 - 13:40:10

DOCUMENTO: 122309
AUTENTICACAO SISBE: 9.BBE.C6B.6BF.E94.FD0

TERMO: NO
EFOMENTO
DE U JLABORAGAD

Tentral de Atendimento BB
4004 0001 Qb-‘f‘e“U Que as merdconas e,C. 5€N';0§
” inri b b I fAr
Consultas, informacoes e sexrvicos t}:ansacit‘n’xgﬁg’g.lm"‘]adosnes’:er‘mc"]men"0 Iscai forarr
entregues E/OU executados a corendo nos

termos do chamamento publico firmaao.
B BB f
Municipio ge: Qoran] gpcse

0800 729 0722 P,‘Qg ’_{’_2__

Itaporanga/S

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Convénk, 0% SQ? g0~

tos e servicos. I

R

N N

UL T

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



TERMO: NO._

| DE L)LABI
Vunicipio de; 80%

W -

Lunvém: 20

><YDE FOMEN__

ﬁ“ Neoenergia
Elektro

Seu Cédigo -
4691253
USAR P/ DEBITO.

1503

www.necenergla.com/sp Nota Fiscal mrail elétrica 234843876
Préxima Leitura Conta do Més Valor R$
2000172025 DEZEMBROZ024 0210172025 .
[ 2oommms ] | | ooomes ][ e ] .
CASA DA CRIANCA MARIA DE MAZARE DE CORONEL MACEDO
R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTKD - CORONEL MACEDG - SP S4.00
Loc/Etapa/liv: ©243,13,8@3297 - (LR 18/45000 ol
Reservado ao Fisco: A738.0578.4590.08A8. @FF9.5122. 9951, 3498 Periodo Fiscal 12/20 } 0001
CPF / CNPJ; ** . %= “*é - Controle:01- 20248955001750-1 s
Data de Emissso: 19/12/2824 Data de Apmlnhﬂo' 19:12/2&
. ¥ 3 o Pl L i
MM?'%'% COMERCTAL ,SERVICDS, Ill]TFL-«‘; hﬁVIUﬂlJLb.’FIJ TRITASICO
Tensdo no | ntratada(v) Lii a V) Débito Aut.
kit iR %t'a*}%i )
e r_|-:_-| - o
19/11/24| T3° || owstribuics 2% T:
Transmissio e
Atual F. PotEnca || perdas F R s S
19712724 "% || encarges 68,92
- Tributes 97,55 | 601041
Dan!ha' ento da Conta 7 e ; J i [1...6»31-31. 001-98
scricao Utde  Tarifa  Valor Base Calc. — ATig. Velor VaTor Tofaly
do Produto Fornec. Foruec. Imposte Impesteo ICYS ( Fornec+Imp) 481,64
0601 CONSUMO TE 512 0,302482 154,26 195,37 18,00% 35,16 189,42 .
@681 CONSUMD TUSD 510 ©,408470 208,31 263,82 1B,00% 47,48 255,79
0601 AD.B.AMAR. 510 0,006991 3,52 4,45 18,00% 0,80 4,32] RS0,00
0899 VALOR DO COFINS 380,18 3,05% 11,60
0899 VALOR DO PIS 380,18 0,66% sl Le53 430
0807 COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A PREFEITURA 2,00 0,00% 18,00
Total da fatura 366,09 83,44 481,64
*CCI - Codigo Classificacao do Item
1,99%,
.nitivo
Hs 11
102 . 38A2
AR Gué as mefadonas e/c-. serv
~IsriMminados neste documento 4scal forarr
. entregues e/ou executados a ccr‘:&rgdg ne
termos oo chamamerito publico firmaao
Lonais.
Itaporanga/sP, > ﬁ / 2 M

‘epesed enbe
B Jex|ap a9}IA9

‘ounbsow oe
s

canais

e|blousoapn ils de

G471 FOE 62 31 153 ‘2504 - BL-Z000DAZ BZE 20 FaND
Sy~ Seober] B - BpEIOANy iRy - 02201061 - 2002 ‘lnyE) aiswopEg Ay

611225990 192 753 9501 - L6+ 00DRZ B2E Z0TdND

5 - SEUIRD) - PZHSOC) - 126 'E2R08 80 sousiuy Ay Y

V'S sepey oupyel3

Atendimentoc a deficientes auditivos ou rala
0800 729 0088
elamento de cartao

Informacoes, reclamacoes, can

e outrcs produtos e servicos de Ouvidoria.




CNPJ DO PAGADOR 49.5£2_.558/0001-98
VALOR: R$481, 64
TARIFA: R50,00
DATA: 23/12/2024 - 13:53:30

COD PRODUTO: 0000000102024855500175088

PAGO PARA: Necenergia Elektro
CNPJ: 2.328.280/0001-97
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transagdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitiveo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 122310

TERMO: NO._

< DE FOMENTO
DE L"JLABORAGAO

Municipio d

AUTENTICACRAQ SISEB: 5.CE3.D66.ECA.402.38A3+ ey )
AS’%-% U que as Mernaconas e/ Servios

Jstiminados neste documento 4scal forar
entregues e/ou executados a corerdo no:
termos do chamamento p

Central de Atendimento BB
4004 0001

irm

LG lirmagg
e @M %m@msultas, informacoes e servicos transacionais.

Cunvém ©% (/XJ’ eq

Itaporanga/sp 1?3 s M

.«sAC BB

e pe—

0800 729 0722 Ase : -
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimentoc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




GRUPO

ZaaZ

TELECOM

rEonc (11) 5199-18
Email financeiro@zaaz:el

oo cobiadio? Pague sua
fatura com Pix

Escancie o QR Code abalxo com
a camera do seu celular

!!:.-1 I)pl

cedidos fiduciariamente. Para rn1|0'9q.|nrorrnar‘0°ﬁ acessar

PR —

- Assrrabaa -U \r\ 5 5

Pix Copia e Cola
qr/v2/3dab49ee-64bh-4285-9316-7A41cBIOO1 5852040000530398465802BR59127AA7 TELECOMADOAUSASCOA20T0S03 ™" 4304CCIT

BAIXE AGORA!

{ novo aplicativo pard clientes da Zaay!

Ao MNHAZAAZ

P Coogle psy

341 34191.09198 67583.738546 16367.780000 6 99620000009990
ZAAZ TELECOM | 26.453.505/0001-03 15/01/2025
17/12/2024 19675837 8541.8541006367 109196758373 R$ 99.90

NCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %

A0S VENCIMMENTO, COBRAR MORA 0.99 % AM o
CASA D& CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98




SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- /90T — AUTOATENDIMENTO - 14.26.18
0001

Comprovante Pix

CASA DA C M DE N DE CEL
2712-X CONTA: 924-5

ID: E000000002024122317224

CNPJ DO PAGADOR: 49.542 .5

VALOR:

TARIFA:

DATA: 23/12/2024 - 14:25:38

COD PRODUTQ: BLBS5410063677103000000018675837
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNPJ DO DEVEDOR: 4G Hkx kdkk Jhkkk—0R
PAGO PARA: Zaaz Telecom
CNPJ: 26.453.505/0001-03
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

.+ Gl ds IMeledConas e

TERMO: NO.Z: e |
- Notificacac enviada em: 23/12/2024 - 14:25:39scriminados neste document

DE FOMENTO a o S TIegues e/ lou executados & _:_:t: ' :."'."""
r—hﬂ; DE L)LABORAQAO DOCUMENTO: 122311 termos do chamamento publico firmago.

LI, | AUTENTICACAQO SISEB: 5.466.DB7.66F.180.3E0 52 :&3
l BO/V& WW _______________ '\L.C‘{l'cﬂf_,-a)b :25 ot '}_:{
Municipio de: Jogark g— V=3 =5 e
Central de Atendimento BB
(unvént P-i-oﬂm —=—"4804 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

S5AC BB
0800 729 C722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outrcs produtos e servicos de Ouvidoria.




Pagina 1 0e 1

NFS-s COMPCSTA POR 1 PAGINA(S)

-

PM DE ITAPORANGA - SP
SEC. DA ADM. DEFTO. LANCADORIA E TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Munic'pic de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo

2556

NOmero da NFS-

Caodigo de Verificagdo de Aulenlicidade
UCCFEHMKO
Data & Hora de EmissSo da NFS-e
23/12/2024 as 16:00:12
Chave de Acesso
138354ADDN T3EZXMPISRFXWN 1ZMCZY 1Y

ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Nomero oo RFS Séme = FPS Tipo do RPS Data da RPS Competéncia
Para cortificagioc da m ickdads acasse
231272024 hitp:/M77.223.110.33:565 1 AssWeb-
Opts Sroes Sacora et Ssos Regime Espedial Tributaglo Tipo 1SS ejb/lssWebWSlssWeb WS Pwsdl, menu |
1.5m 2582 ps 4ric 6 Emprosa do P Porta (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consutias & iifarme og dadcs dests NFS-e. |
PRESTADOR DE SERVICOS
CFFIONF S AGAnscricho Estadual  InscrigBo Municipal C: Nome/Razéo Social
14552 212000164 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
—rEXaIT Complemenio Bairmo
RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18420000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFIONP JDocurmarss RGAnscricio Inscrigio M MNome/Razde Social
49.542 S5E0007 98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Lograoours Complemento Balrmo
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEPCodPosal Cdada®als Cod. IBGF Telefone E-mail |
18745000 CORONEL MACEDO - SP 3512605 |
i Discriminag3o dos Servigos
Qtde. Un. Madida Descrigdo Vir. Unitérie Total|
1,00 S SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS 400,00 RS 400,00
B ESND que as Mercacorias e serviyos
—rty] . B ! ¢ nacte dacumentn feral foram
-'_'.Z‘RMO. NO, - fiscriminados neste gocumen: CARIY
[-—— entregues e/0u executiot
-
" D “ FOM E NTD termos do chamamerito puinll i lfndy
/ G 42— 920;(1
oo f i} -
[ DE (*JLABORA AQ |tapuranga;5§:,fffs. B UL Sl iy
| Municipio de: Jogenel MAEVS W s B
| JRULETRET R L T
. A o 5 dfm { Q
mmﬁﬁfﬁ Sefvicos de Qualquer Natureza - ISS Construgio Civil
LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Cadigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, Inclusive servigos técnicos e auxillares 2,52% 0000170000012
iValor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Céleulo Total do ISS 185 Retido Desconto Condcionado
?Ri 400,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2 -Nio R$ 0,00
Retengdes de Impostos
|PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: RS 400,00

Val, Aprox, Tributos:

Informagdes Complementares

Data CPFIRG

) !

RECEBKEMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2558 E CODIGO DE VERIFICACAO UCCFEHMKO.

Assinatura




s SISBBE - ©SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.26.34

2712X02712 Q001

Comprovante Pix

CASA DA C M DE N DE CEL

2712-X CONTA: 924-5
TRANSACAC
ID: E0000000020241223172144324121468
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$400,00
TARIFA: R53, 96
DATA: 23/12/2024 - 14:25:38

PAGO PARA: Escritorio do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001-64

CHAVE PIX: 14962212000164

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787400

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 23/12/2024 - 14:25:40 g L=
By 30 GuE ds MeludConas €70 servi,d

- fiscriminados neste docume
TEFR . 0 QOCUMENTO: 122312 . .
T HMO' N # - entregues e/ou executados 3 of
= AUTENTICACAOQ SISBB: 3.6F6.CDF.889,.809.F97

L_)S..DE FOMENTO Termos do chamamento putlico firmago.

' DE LJLABOR!\.QAO Central de Atendimento BB ]taporangaf'SP.ﬁ,.L./“_Q_f...'.'

4004 0001

hﬁunﬂjpio delacfﬁjﬂéiﬁbkrcézaj.Donsultas, informacoes e servicos transacionais.
Cunvéne, Of lfrfO{GO

'SAC BR
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimentoe.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.




RECEBEMOS DE OMAR BERNARDES DO PRATO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGRESOMEEANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.
EMISSAO: 23/12/72024 VALOR TOTAL: 255 DESTINATARIO: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE - RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 11, 18745000 - Coronel NF-e
Macedo - SP N*.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR ; 3
SERIE |
Identificacdo do Emitente DANFE
OMAR BERNARDES DO DOCUMENTO AUXILIAR
PRATO LTDA DA NOTA FISCAL
RUA PRESIDENTE CASTELO ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
CENTRO 0-ENTRADA 3524 1255 4246 0700 0190 5500 1000 0000 0316 0462 7219
Coroael Macedo 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L 4 IST4S823 N 3 www.nfe fazenda sov brinortal ou no site da Sefaz Autorizadora
14 S!_‘.Rﬂ‘.: 1 PROTOCCHLO DE AUTORIZACAO DE USO
PAGINA: 1/1 135243018491623 23/12/2024 14:48:22
NATUREZA DA OFERACAO
Nota Fiscal de Referéacs
INSCRICAD ESTADUAL PNSC EST SUBST TRIBUTARIOD ONPJ
274015086117 55424607000190
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CPE / CNPJ DATA DA EMISSA0
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49542558000198 23/12/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 11, centro 18745000 23/12/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Coronel Macedo SP 0000000000000 14:48
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO _
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 357,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 102,00 0.00 0,00 255.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF | CNPI/CPF
9 - Sem Ocorréncia de Transporie
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
OQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Cédigo Descriciio dos produtas / servigos NCM/SH CFOP |UND | ONT | PMC | Vak Unit. | Val Desc.| Val Total | B. C. ICMS| Val ICMS | Alig. ICMS
[sos19 0| TOALHA UMED BEBE FOFINHO PREMIUM | 34011190 5929 |UND 0] 11,9 11,90 102,00 255,00 0,00 0,00 0,00
e 4 0 N 3 ;
HMO' N B, (30 Gue 3% Meluddonay 8765 Serviyis
. - L £nr
lg P E FO MENTO nscriminados neste documento ‘iscal foram
m entregues e/ou execuiamos a conendo nos
NE 1) Q :
! _l L b j ﬁ“BCRf\ AO termaos do chamame Ittu‘ ico Hirmad
o] et i 5’ 2
MuniCtpio d&...ef - ftaporanga/ ”Dg ...{ ‘-’O):{
Gonvéne €3 _’2 , - o
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS { BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Cupons fiscais eletronicos (SAT):
Equip. 00134501 1: 2524

Nota fiscal impressa ref. a0s documentos:

Documento emitido por Linx Big Farma | hitps://www.linx.com.br/linx-big-farma/




Comprovante Pix

CLIENTZ: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 271Z-X CONTA: 924-5

ID: EQ000000020241223182124572945267
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: R$255, 00
TARIFA: R$2,52
DATA: 23/12/2024 - 15:24:13

PAGO PARA: Omar Bernardes do Prado Ltda

CNPJ: 55.424,607/0001-90

CHAVE PIX: 5542460700018%0

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0178 - CONTA: 00000000000001748122

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transagdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado noc EBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 15:24:14

DOCUMENTO: 122313 g.‘kauueastnend60ﬁa>9ftuber“;°‘

e AUTENTICACAO SISBB: E.467.F83.00L.60F.A curnento *iscal foram

TERMO: NO e ———— m_______1._5cnmmad05 et doLL_'ne.ntO -erdo Nos
% ecutagns a conienlo |

i;iDE FOMENTO central de Atendimento BB ts;e.rm-;:; J :;Ilr‘,-a;'.-\.'a"h nto publico firmaoo.
....... 4004 0001
[JOEL) LABORAGAO o 22 Lﬂ

: . . - T AN s
Consultas, informacoes e servicos transaciondffQraNga) 7, —m .o ot

MpCeo —
Municipio de: wg""’d - o e

/.S
Convéne, Qﬁ.fyssf' 9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
dJ800 729 (088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




[

)Mammmz?mm ME 05 PRODIETUS DONET ANTES D NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEEIWESTT

EENTFICACAD T ASSR TR OC TEESE R

TEREZINHA DE FATIMA TONON ME[
SRS CASTELD BRANCDO, 527

DANFE
DOCUMENTO AUXILIA
DA NOTA FISCAL

L

COROMEL. MACEDO, SP ELETRONICA
0 - ENTRADA
1€13767-1390 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
T 3524.1207.3510.6500.0120.5500.1000.0019.8310.2651.9790|
Ne 000001983 : .
SERIE 001 Consulta validade da NF-¢ no portal da SEFAZ:
FOLHA 01/04 https://nfe.fazenda sp.gov.brConsultaNFe
NATUREZA Dl OPESSCD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD
OPER REGISTANT EMECF 135243023974170 24/1272024 10:47:16
INSCRICAD ESTatas. INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPS
274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINATARD
NOMERAZAD SOCIAL. . CNPICPF
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98
ENDERECD BAIRROVDISTRITO CEP
RUA PROF_ ADaN LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000
MUNICIFIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL
CORONEL MACEDO Sp
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO MPOSTO
BASE DE CALOULO DO KOMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.125,86 197,78 0,00 0,00 252938
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO (DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO P VALOR TOTAL DA NOT A,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252938
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ~ |PLACA DO VEICULO  |UF CNPICPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESD LiQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAD DOS PRODUTOS CST | CFOP CJ’IE_C. (UN QUANTIDA.E. \I'LUNIT.KEO VL TOTAL BCICﬁ VL ICMS WL I VL IOMS 5T [iCMS | I
0071603101203-TRIM TESOURA CUIDADOS PESSOAIS 10-12BG$H|060)5929|82130000{Un 1 35,49 35,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0 [+]
7898944856011-ALCOOL LIQUIDC SAFRA TRADICIOMAL 1L 060)5929122071050{Un & 10,95 65,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0 o
7891242211308-MULTIUSO UAU ELIMINADCR DE ODORES 500ML|060|5929|34025000(Un 4 4,99 19,96 0,00 0,00 0,00 o,00 b c
78968937064225-TRAVESSA OVAL INOX STARTOOLS 35CM 060|5929|821559910{Un 3 26,590 80,70 0,00 0,00 0,00 ©,00 0 [+]
0021200510038-LUVA PARA COZINHA SCOTCH-BRITE TAM.: G |000|5929140151500(Un 1 18,69 18,69 18,69 3,36 0,00 G,00] 18 o
0021200510038-LUVA PARA COZINHA SCOTCH-BRITE TAM.: G |000|5929[40151500{Un 1 18,69 18,695 18,69 3,36 0,00 0,00 i8| O
T897744504887-SABONETE LIQUIDO BAMBU 500ML CX 6 060|5929|34013000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o o
7897744504887 ~-8ABONETE LIQUIDO BAMBU 500ML CX & 060|5929|34013000{Un 1 10,55 10,95 0,00 o,00 0,00 0,00 v o
7897744504894 ~-SABONETE LIQUIDO LAVANDA 500ML CX & 060]5529134013000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 Q0,00 0,00 0 o
7897744504894 -SABONETE LIQUIDO LAVANDA 500ML CX 6 060|5929]34013000{Un 1 10,585 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Q Q
TB97744504894-SABONETE LIQUIDO LAVANDA 500ML CX & 0605929 |34013000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 (+] (1]
7896115700262-C FENTEAR TRA LA LA DESEMBARACANTE 300M|060|552%]33053000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 C Q
7896115700033~-TALCO DES PES TENIS SEC CANFO 000]5929]04079000{Un 1 11,48 11,49 11,49 2,07 0,00 0,00 ig| ©
7896115702037-CREME PENTEAR TRA LA LA NUTRIKIDS 300ML|060{5929|33059000{Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 o] 1]
7891010875657-8H JOHNS BABY 400ML CAB.CACHEADOS 0660|5529 (33051000{Un 1 29,95 29,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o Q
7891010601171-5H JOHNSONS BABY GOTAS DE BRILHO 400ML |060)5929]33051000{Un 1 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 oo ] o
7891010521448-SHAMPOO JOHNSON'S BABY 400ML 060{592933051000[Un 1 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 ol ofo
7891010601171-5H JOHNSONS BABY GOTAS DE BRILHO 400ML |060)5929|33051000{un 1 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896480669324 -FITA V,ROSC, PRATIK 1EMMX10M 000|592539209990[Un 1 1,95 1,95 1,95 0,23 0,00 0,00| 12| 0
7896480669324-FITA V.ROSC. PRATIK 1E8MMX10M 000{5929|39209990[Un 1 1,95 1,95 1,95 0,23 0,00 0,00 12) o
7896480669324-FITA V.ROSC.PRATIK 1BMMX10M 0005929 |39209950/Un 1 1,95 1,95 1,98 0,23 0,00 o.00| 12| o
0071603101203-TRIM TESOURA CUIDADOS PESSOAIS 10-12BGS|060]|5929)82130000|un 1 35,49 35,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
TB96243104345-BALA0 SAO ROQUE N° 7 AZUL 50UN 0000|5929 95030095 Un 1 12,95 12,95 12,95 2,33 0,00 0,00 ]| 0
7896243135103-BALA0 N7 SR LISO CINZA 50UN 000|5929|95030095{Un 1 12,95 12,98 12,85 2,33 0,00 0,00} 18| 0
7858043582132 -BALA0 LISO COLORIDO DOMA NENA S50UN 000|5929]9503009%Un 1 11,95 11,95 11,95 1,43 0,00 0,000 12| 0
7898043582132 ~-BALA0 LISO COLORIDO DOMNA NEMA S0UN 000]5929|95030095|Un 1 11,95 11,95 11,95 1,43 0,00 g,00) 12| 0
7898043582132-BALA0 LISO COLORIDO DONA NEMA 50UN 000]5929(9503009%{Un 1 11,95 11,98 11,95 1,43 0,00 0,00 12| 0
7896243109104 -BALAD N7 SR LISO VERDE BANDEIRA 50UN 000|5929|9503009%{Un 1 12,95 12,95 12,95 2,33 0,00 0,00 18| 0
7892557807893 -AVENTAL FLANELADO SACARIA FERREIRA 000]5929156039420[{Un 1 B,69 8,69 8,69 1,56 0,00 0,000 18| 0
7892957807893 -AVENTAL FLANELADO SACARIA FERREIRA 000{5929156039420{Un 1 8,69 8,69 8,69 1,56 0,00 0,00 18| 0
7892957807893 -AVENTAL FLANELADO SACARIA FERREIRA 000}5929|560359420{Un 1 8,69 B,69 8,69 1,56 0,00 0,001 18| 0
T7892957801554-PANO DE PRATO XADREZ SAC. FERREIRA 000|5929|63025100(Un 2 5,95 19,90 19,90 3,58 0,00 0,001 18| 0
7892557801594 -FANC DE PRATO XADREZ SAC. FERREIRA 000|5929163025100|Un 5 9,95 4%,75 49,75 8,56 0,00 0,001 18| 0
7892957803383 -TOALHA DE MESA TERMICA 2M SAC. FERREIRA|000|5925|56038410{Un 1 41,95 41,95 41,95 7,55 0,00 0,00 18| 0
T892957808142-FLANELA GRANDE SAC. FERREIRA 55CM X 39C|000|5825(52083800{Un 5 4,95 24,75 24,75 4,46 0,00 0,00 18| 0
7892957801457 ~-TOALHA LAVABO P/ BORDAR SAC. FERREIRA 000|5929163026000 " In 5 5,95 29,75 29,75 5,36 0,00 0,00f 18| 0
7898489514148 -DAVENE SAB BEBE VIDA VEGETAL 90G 060|5529134011190Un 15 3,99 59,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0 )
7898085940075-DAVENE SAB BEBE VIDA VEGETAL 90G 060|5929134011190(Un 1 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Q )
7898085940082~-DAVENE SAB BEBE VIDA CHA CAMOMILA 20G 060|5929134011190{Un 4 3,99 15,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4] o
7896512909190-TALCC GRAHADO BABY 100G 060)5929 (3304910 U_n 1 14,95 14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
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[ECE=EalS DE TEREZDGEA DE FATIMA TONON ME '0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO | Ws

DETA DE RECESRMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TEREZINHA DE FATIMA TONON MH  DANFE =
PRESIDENTE CASTELO BRANCO. 527 |bOCUMENTO AUXILIAR lm "“\5 “HIII““ |
Fl

—_—
e
o=
e

CENTRO DA NOTA FISCAL
CORONEL MACEDO, SP ELETRONICA
0 - ENTRADA
(1413767-13%0 | -SAIPA C;A;flns EE';SOS 6500.0120.5500.1000.0019.8310.2651.9790]
Ne 000001983 524.1207.3510.6500.0120.5500. 0018 0.2651.
SERIE 001 Consulia validade da NF-¢ no poral d2 SEFAZ
FOLHA 02/04 https://nfe.fazenda.sp.gov.brConsumeibc
WATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135243023974170 24122024 1024716
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CHP!
| 274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINATARIO .
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPICPF
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000
MUNICIPIO FONEFAX LF INSCRICAC ESTADUAL
CORONEL MACEDO SP D

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS FRODLUTCS
1.125,86 197,78 0,00 0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ [DESCONTO |DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P1 VALOR TOTAL De NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152938
TRANSPORTADOR. / VOLUMES TRANSFORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPLCPF

9 — Sem Frete -

ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE |eseecE MARCA NUMERC PESO BRUTO PESO LIQUEDO

0 0 0,000 0,00C
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAD DOS PRODUTOS cst|crop | cmsc. N JQUANTIDADE | VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS vL i1 =
7896512909190-TALCO GRANADO BABY 100G 060|5529|33049100{Un 1 14,95 14,95 0,00 0,00 0 oo
7891010521446 -SHAMPOO JOHNSON'S BABY 400ML 0605929 |33051000{Un 1 26,95 26,95 0,00 0,00 0 oo
7500435024594 -ESC. DENTAL ORAL-B INDIC. 35 MACIA 2UN |060|5929)960321001Un 1 21,49 21,49 0,00 0,00 e, e|o
7500435024594 -ESC. DENTAL ORAL-B INDIC. 35 MACIA 2UN |06015929 1 21,49 21,49 0,00 0,00 ] o|o
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0060|5929 1 5,90 5,50 0,00 0,00 0 clo
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0060|5929 1 5,90 5,90 0,00 2,00 0 olo
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0060|5929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 ] o ]|o
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0605929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 o c|o
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0605929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 ] o|o
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 060(5929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 o clo
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 060]5929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0 o 0
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0860|5929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0, c|o
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0605929 i 5,90 5,90 0,00 0,00 ] o| o
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 060|5929 1 5,90 5,50 0,00 0,00 ] oo
7898634470824-ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 060]5929 1 5,90 5,90 0,00 0,0 0 oo
7898504928271 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0060|5529 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0 oo
7898634470824 -ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0605929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0 0| o
7898504928271-ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 060|5929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0 o| o
768985049268271-ESCOVA DENTAL CLEAN B MACIA 0605929 1 5,90 5,90 0,00 0,00 0 of|o
7897517825666-ESC DENTES INFANTIL KESS MACIA L3P2 256/ 06015929 1 9,59 9,59 0,00 0,00 o oo
7897517925666-ESC DENTES INFANTIL KESS MACIA L3P2 256|060|5929 1 9,59 9,59 0,00 0,00 0 oo
7890038002803-TAMPA PARA TANQUE 1/5'' SETE ANOES 2UN |000|5929 1 1,95 1,95 1.9% 0,35 0 180
7896000705907 -TINTURA CAPILAR COR E TON N° 4.66 0605929 1 16,95 16,95 0,00 o, 0 ofo
7898085940075-DAVENE SAB BEBE VIDA VEGETAL 90G 0060|5929 11 3,99 43,89 0,00 0 ] of|o
7898489514148-DAVENE SAB BEBE VIDA VEGETAL 90G 0060|5929 ] 3,99 15,96 0,00 [:} ol
7897517925666-ESC DENTES INFANTIL KESS MACIA L3P2 255Joso 5929 1 9,59 9,59 0,00 0 olo
7897517925666-ESC DENTES INFANTIL KESS MACIA L3P2 256|060|5929 1 9,59 9,59 0,00 0 o]0
7898105771603-ABRACAD NYL3TOMMXT,0BCA FOX C/50 060|5929 1 44,49 44,49 0,00 0 oo
7898085940075-DAVENE SAD BEBE VIDA VEGETAL 90G 060|5929 4 3,99 15,96 0,00 0 oo
7898085940075-DAVENE SAE BEBE VIDA VEGETAL 90G 060|5929 4 3,99 15,96 0,00 0 o|o
7897517925406-E5C DENTES INFANTIL KESS JR MACIA 2540 |06015929 1 4,95 4,95 0,00 o, oo
7897517925666-E5C LENT'S INFANTIL KESS MACIA L3PZ 256|060|5929 1 9,59 9,59 0,00 o oo
7897517925406-ESC CENT.S INFANTIL KESS JR MACIA 2540 |060|5929 1 4,95 4,95 0,00 0 ol|o
1234567890123-DIVERSOS 060|5929 2 9,95 19,50 0,00 0 oo
789774450395B-L1MP UP FERF. CONC. LAVANDA FABULOSA 12|060{5929 1 7,49 7,49 0,00 0 ol|o
7857744503558-L1MP UF PERF. CONC. LAVANDA FABULOSA 12|060|5929]34029029)Un 1 7,49 7,49 0,00 1] oo
7898518121071-TFSOURA TECELAO OMEGA PLANETA 000]|5929|82130000{Un 1 11,90 11,90 11,90 2 18| 0
7895701842696-TESCURA INOX 10 2, 5t 060]|5929[82130000{Un 1 32,95 32,95 0,00 0 0|0
1898902241 620-BANLEJA BRANCA N, 3 - 13,7 LTS EMPILHAV|060|5929)39241000{Un 1 63,95 63,55 0,00 0 [
7896952530754 -CESTO FECHADO € TAMPA 60LTS PRETO 000]5929]39249000{Un 1 59,95 59,95 59,95 10 18] 0
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AQ FISCO

Tabela IBPT fora da vigdicia

E-MAIL PARA CONTATO: SUPERMERCADOTONONGHOTMAIL.COM

DUVIDAS SOBRE A NUE (14) 3767-1390 RAMAL 26
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ST TONDN 3E OS FODC T0S (DNSTANTES D NOTA FISCAL ELETRONICA INDECADA AD LADD

IDENTIFICACAD E ASSINATLRA DO RECESEDOR

TEREZINHA DE FATIMA TONON ME DANFE | 7
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 527 |50CUMENTO AUXILIAR :
CORONEL MACEDO, SP ELETRONICA | ;
0 - ENTRADA
(avern | -SAIDA 5524.1207.3 5500.1000.0019.8310.2651.9790
N° 000001983 3524.1207.3510.6500.0120. 5 X . 51.97
SERIE 001 Consulta validade da NF-2 no pona! da SEFAZ:
FOLHA 03/04 https://nfe.fazenda.sp.gov.brConsuliaNFe
"NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135243023974170 24/122024 10:47-16
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT NP
274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINATARIO
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF DATA Da 5
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98 247122024
ENDERECO BAIRROVDISTRITO CEP DATA ENTRADASAITA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL
CORONEL MACEDO SP

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICM5 BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

1.125,86 197,78 0,00 0,00 252938
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD IDESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL Da NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.529.38
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS i
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICULO UF CNPICFF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTD PESD LIRLADX
0 0 0.000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO ! DESCRICADQ DOS Pe0DUTOS CST | CFOP | C.FISC. ]UN QUANTIDADE | VL UNITARIO _ |VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IP1 VL FOMS 5T JICMWS | 1Pt
7891024127605-LIMPADCR AJAX BOUQUET DE FLORES 500ML |060]5529|34025000{un 1 6,95 6,95 0,00 0,00 0,00 o elo
7891024127605-LIMPADCR AJAX BOUQUET DE FLORES 500ML |060]5929|34025000{Un 1 6,95 6,95 0,00 0,00 0,00 o oo
78989435628B83-SUP. COM RODIZIO PARA BOTIJAD PARAMOUNT|000|5929|3%245000{Un 1 50,95 50,95 50,95 9,17 0,00 0,00 18] 0
7891242810242-DESINFETANTE UAU FLORES DA PRIMAVERA 2L|000(5929/38089415{Un 1 10,49 10,49 10,49 1,85 0,00 g,00| 18| 0
7891242810242-DESINFETANTE UAU FLORES DA PRIMAVERA 2L]000|5929|38085415{Un 1 10,49 10,49 10,49 1,89 0,00 o,0c0| 18] 0
789817836004 9-RAFTALINA LEVE BRISA 256G 060|5929|29025020{Un 5 2,79 13,95 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M]|000|5929|34052000{Un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0.,00) 18| ©
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILEO FACIL VERMELHA 7500 000|5929)|34052000{Un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00) 18| 0
7897938902468-LIMPA ALIMINIO MAGIC ERILHO SOOML 060(5929|34025000{Un 1 7,29 7,29 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7897938902468-LIMPA ALIMINIO MAGIC BRILHO SOOML 060]5929|34025000|Un 1 7,29 7,29 0,00 0,00 0,00 o,00|] 0| o
7896495003861 -REAX ESPONJA MAGICA PACK C/ 03 UNIDADES|000(592%|35211900{Un 1 12,95 12,95 12,95 2,33 0,00 o i8] 0
7896355730111-CAIXA DU CHEFF TRANSPARENTE C/ TAMPA 11|000|5929|35249000{Un 1 43,95 43,95 43,95 7,91 0,00 g,00| 18] ©
7B985232019597-44-013% MORDEDOR CHOCALHO CENOURA 0000|5929 |95030095|Un 1 18,95 18,95 18,95 3,41 0,00 o,00] 18] ¢
7858523201580-POLVC HANHO ALEGRE 0005929 |9503009%|Un 1 23,99 23,99 23,99 4,32 0,00 o.,c0| 18| 0
7898523202062-44-0206 MCRDEDOR CHOCALHO ABACAXI 000]5929|95030099|Un 1 18,95 18,95 18,95 3,41 0,00 0,00| 1 o
7B9B523202048-44-C7 4 MORDEDOR CHOCALHO UVA 000]5929|95030099Un 1 18,95 18,55 18,95 3,41 0,00 o,00) 18| 0
7898523202055-44-0 .5 MOKDEDOR CHOCALHO BANANA 000(5929|9503009%|Un 1 18,95 18,95 18,95 3,41 0,00 0,00 18{ 0
7898523201164-44-C1.5 MORDEDOR E CHOCALHO GATA ROSA |000|5929|9503009%(un 1 18,95 18,95 18,95 3,41 0,00 c,00| 18] o
TE96243104383-HAIAL KOQUE N°® 7 MANDARIM S50UN 000|5929195030095|Un 1 12,95 12,95 12,95 2,33 0,00 o,00| 18| 0
TBEB0A3L82132-BALAS LISDO COLORIDO DOMA NENA 50UN 0000|5929 |9503009%|Un 3 b 12,95 12,95 12,95 1,55 0,00 0,008 121 0
789B8U513582132-BALAD LISO COLORIDO DONA NENA SOUN 000]|5929|95030098|Un 1 12,95 12,55 12,55 1.58 0,00 g,00| 12| 0
7898043582132-BALAC LISO COLORIDO DONA NENA SOUN 000|592995030095%Un 1 12,95 12,95 12,85 1,55 0,00 e,00| 12| 0
7896243104321 -BALAD SAC ROQUE N° 7 VERDE FOLHA SOUN |000|5929|5503008%{Un 1 12,95 12,95 12,95 2,33 0,00 g,00] 18| 0
7B98523364715-BALAD FESTDAY N § METALIZADO OURC C/25U|000|5929|9503009%un 1 16,95 16,95 16,95 3,08 0,00 o,co|l 18| ¢
7898947137205-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000|5929}40151500(un 1 9,49 9,49 9,49 1,71 0,00 o,e0]| 18] 0
7898947137205-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000|5929}40151500{Un 1 9,49 9,49 9,49 1,71 0,00 o,00| 18| ©
7898947137208-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000]|592940151900[Un 1 9,49 9,49 9,49 1,7 0,00 o,00| 18| ©
PLASTICO AGUIA BRANCA 12UN 0860|5929 ]39245000{Un 4 2,95 11,80 0,00 0,00 0,00 g,00] o| o
1UR EM MADEIRA AGUIA BRAMCA 12UN |060)5929[44219500|Un 5 1,99 9,95 0,00 0,00 0,00 c,o0l oo
't CHAD PATRICINHA §. FERREIRA 90C|000|592963026000{Un 7 11,95 83,65 83,65 15,06 0,00 0,00| 18| 0O
5 .,."'o XADREZ SAC. FERREIRA 000(|5929|63025100|Un 4 9,95 39,80 35,80 7,16 0,00 o.00| 18| 0
0 P/ BORUAR SAC. FERREIRA |000{5929|63026000{Un 6 6,95 41,70 41,70 7,51 0,00 og,00| 18| 0
BRILHO FACIL VERMELHA 750M|000]5929|34052000|Un 6 14,95 89,70 89,70 16,15 0,00 0,00 18| o
10 MAGIC BRILHO 500ML 060)5929(34025000|Un 1 7,29 7,29 0,00 0,00 0,00 c,o0] o|o
110 MAGIC BRILHO 500ML 0605929 |34025000|Un 1 7,29 7,29 0,00 a,00 0,00 g,0o0| oo
LJIDO LAVANDA 500ML CX € 06015929 (34013000|Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00] ¢ | o
LIQUIDO FRUTAS VERMELHAS SOOML|060|5929|34013000[Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
LIQUIDO BAMBU 500ML CX 6 060]5929(34013000|Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00] o | o
* LIQUIDO BAMBU 500ML CX 6 0605929 |34013000|Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
FLEXIVEIS JOHNSON E JOHNSON 75UM|060]5929[56012190(Un 1 5,79 5,78 0,00 0,00 0,00 g,00] 0lo
DADUS ADICIONALS RESERVADO AD FISCO
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RECEBEMDS DE TEREIDWEA TE Sl TONON ME 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NFe
N 000001983
y DENTIFICACA L RECEBEDOR ,
DATA DERECEERENTD DENTIFICACAD E ASSINATURA DO SERIE 001
TEREZINHA DE FATIMA TONON MHE DANFE 1 I i
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 527 |50CyUMENTO AUXILIAR | | ‘ f il
CENTRO DA NOTA FISCAL l ' | |
CORONEL MACEDO, SP ELETRONICA | (IR TR
0 - ENTRADA
(14)3767-1390 I - SAIDA CHAVE DE ACESSO
. 3524.1207.3510.6500.0120.5500.1000.0019.8310.2651.9790
N 000001983 =
SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
FOLHA 04/04 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe
NATUREZA Dk OFSRACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
OPER REGISTANT. EM ECF 135243023974170 24/12/2024 10:47:16
INSCRIC A SSTADGAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI
274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINAT 14D
NOMES.AT <0 SOCIAL CNELVCPF
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98
ENDERELD BAIRRODISTRITO CEP DATA ENTRADASAA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000 24/1272024
MNP |FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SADA
CORONEL MACEDO spP 00:00:00
FATUSA 7 DUPLICATA
CALOLWREC (- ) DUPOSTOD
BASE DE C . CULO DO 0S5 VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.125.86 197,78 0,00 0,00 252938
VALOR Dx - . +TE | VALOR DO SECGURO IDESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA,
050 | 0,00 ’ 0,00 0,00 0,00 252938
TRANSFO 8/ VOLUASES TR AVIORTADOS
NOMERA SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPULCPF
9 — Sem Frete
ENDERE(" MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTID AL ESPECIE MARCA NUMERQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0o | 0 0.000 0,000
DADOS Do ' nODUTOSSERY
CODIGO /L ~CRICAQ DOS M £ A T1A Testleror [ e msc Jun [ouantipane [vi unmario fvi toTar BC ICMS VLICMS | ViR v ioMs 5T [iows | i
789101 JI3T-HAS b :VEIS JOHNSON E JOHMSON 75UN|060|5929]56012150{Un 1 5,79 5,79 0,00 Q,00 0.00 o, o o
7858085 -.0075-DAVE. % BE VIDA VEGETAL $0G 06015929|34011150|Un 1 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 o, ] 1]
TBIECHL . . 1OB2-DAV VIDA CHA CAMOMILA 50G |060|5929|34011190/un 1 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0 e|o
Ta9e0r VS-0A VIDA VEGETAL 50G 060]5929(34011190|Un 1 3,95 3,99 0,00 0,00 0,00 c o 0
78%8BLL: JH2-DAVENE SAS8 BEBE VIDA CHA CAMOMILA 350G 060|5929|34011190(Un 2 3,99 7.98 0,00 0,00 0,00 c +] o
78980B8% - .0075-DAVENE SAS BEBE VIDA VEGETAL 50G 060)5925(34011190{Un 2 3,99 7,598 0,00 0,00 0,00 e o 0
789808% - U0B2-DAVENE SAIR BEBE VIDA CHA CAMOMILA 350G 060)592934011150{Un & 3,99 23,594 0,00 0,00 0,00 0 r] o
78980B% -i0075-DAVENE SAB BEBE VIDA VEGETAL $0G 060|5929{34011150(Un i 3,99 3,99 0,00 0,00 0,00 0, alo
7896115 00026-CONDICICHADOR TRA LA LA HIDRA KIDS 480M|060|5929)33059000{Un 2 14,49 28,98 0,00 0,00 0,00 o o|e
7896115712020-CONDICIONADOR TRA LA LA NUTRIKIDS 480ML|060|592933059000(Un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 e,o0] oo
78961157 019-SHAMPCO Ta LA LA HIDRA KIDS 480ML 060|5929]33051000{Un 3 11,49 34,47 0,00 0,00 0,00 0.00 0 o
76896115 -:L60-SHAMP O TiA LA LA EU AMO CACHOS 4B80ML 060|5929133051000{Un 1 11,49 11,49 o,00 0,00 0,00 ¢,00 0 o
7856115 T LA DESEMBARACANTE 300M]060}5929|33059000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 Q,00 1] o
789611! LA DESEMBARACANTE 300M|060}5929|33059000{Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1]
789611 1 LA DESEMBARACANTE 300M] 060}5928|3305%0001Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 Q.00 o [+]
789611} - TRA LA LA NUTRIKIDS 300ML|060}5929)33059000{Un 1 11,49 11,49 0,00 9,00 o,00 0,00 v} [+]
789611% 4 TENIS SEC CANFO 000|5929|040759000{Un 1 11,49 11,49 11,49 2,07 0,00 0,00 18 o
TBIHIZ = 14 C/GRELHA 000|5929|76151000{Un 1 76,49 76,49 76,49 13,77 0,00 0,00 18] o
785545 o L. 47l KIDS MACIA 060|5929 |96032100{Un 11 3,95 43,45 0,00 0,00 0,00 g.00] oo
DADOS Al' HINALS RESERVADO AD FISCO
Tabela 111 0 fora din vigdne
E-MAIL 1 - ACONTAT: SUPERMERCADOTONON@HOTMAIL.COM
DUV HRE A N4 37071390 RAMAL 26
bR 4w
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/12/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12,18

et
'
(8]
[¥s]

Comprovante Pix

CLIENT=Z: CASA DA C M DE N DE CEL

AGERCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID:

CNPJ DO PAGADOR

VALOR

TARIFA: R$10, 00
DATA 24/12/2024 - 12:18:08

PAGO PARA: Supermercado Tcnon

CNPJ: 7.351.065/0001-20

CHAVE PIX: 07351065000120

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000073032

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/12/2024 - 12:18:03

DOCUMENTO: 122401
AUTENTICACAD SISBB: 7.A8Z BFS,.CAQ.F5F.4FE

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.

Fique a salvo e tenha varias assistencias para
-y

TERMO: NC.
[ DE FOMENTO
| DE L JLABORAGA

28370 que s mercadonas e/, ServI;0s
hiscniminados neste documento “iscal foram

usar. Contrate pelc App ou agencias.

n g “t(if ’
0 Central de Atendimento BR tregues EI/OU executados a corzendo nos
4004 0001 2rmos de chamamento publico firmaao.

WmmOnsultas, informacoes e servicos transacionha'_[ry‘}ganga‘;'sa:ﬁ ;/‘2 M

Municipio de

259%

Gonvéne, 83

— —— T s e
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



Rctl:b:rnus de PAPELLOTTI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA os prowiines sfon servigos constantes da Nota Fiscal Eleronica indicada ao lado.
Er!ussal:) 26/122004 DestiReme CTASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARF DE CORONEL MACEDO Valor Total: 5.632,61 NF-e
== = N 000.011.499
DATA RECEBRMENTD IDENTIICACAD E ASSNATIR s DO EECFRIDOR v &
Série 000
~
LTD Documento Auxiliar da
IDA Nota Fiscal Eletrénica
D tNg ADA CIIAVE DE ACESSD
R MAL FLOREAND PETNOTO, 865, 85 - CENTRO - yeaalln 3524 1267 8720 4400 0182 5500 0000 0114 9913 7281 4210
TAQUARIITES: -2 - (CEF- 13740000 N®000.011.499
— Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF=
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefzz autorizadora
NATUREZA DA OFERATRD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTROD DD ESTADO 135243034496945 2671272024 15:16:36
INSCRICAD ESTamEss. INSCRICAD ESTADUAL DD SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI | CPF
685011132111 67.872.044/0001-82
DESTINATARIO ' REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTal UNPI/ CPF TATA N4 BARSSAD
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 261272024
ENDERECD BAIRRO ) DISTRITO cr DIATA DA SAIDA
RUA: VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 26/1272024
MUNICIFYD UF TELEFONE { FAX IN‘SCIUC.RD ESTADUAL HOE & O S
CORONEL MACEDO sp
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOVLO Dy BOWIS | VALUR DO ICMS BASE DE CALCULL DO ICMS SUBST. VALOR DU TUMS SUBST. WAPROX. TRIBUTOS VALUR TUTAL DUE FRUDUTLS
0,00 | 0,00 0,00 0,00 1.904,30 (33,81 %) 5.632.61
VALOR N0 FRETE ';\c'-‘LDH N0 SEGURO NFESCONTO OUTRAS DFESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO TP VALOR TOTAL NA NOTA
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 5.632,61
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMF / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACADOVFICULO  [UF [ower oF
9 - SEM FRETE i
ENDERECD MUNICIMO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC( Ao PESO BRUTO PESO LiGUTDO
10,500
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO 5 < - R VALOR VALOR VALOR BASE DE VALDR VALOR
" ’ NESCRICAD DO PRONUTO / STRVICO NCMISH fosN )y cRop |UNn, | gThn Utk |obscni |ilioio: Lotte i | s s
7899014972945 |PAPEL COLOR SET C20 43109290 | 0102 | 5102 |UND 10,0000 30,90 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00
TEIIGS210002] [COLA INSTANTANEA 35061090 | 0102 | 5102 |UND 2,0000 142,80 0,00 285,60 0,00 0,00 0,00} 0
0000985613837 |PALITO DE SORVETE 44219900 | 0500 | 5102 | PCT 10,0004 6,99 0,00 69,90 0,00 0,00 0,00
7891334140516 | PALITO CHURRASCO 44219900 | 0500 | 5102 | PCT 10,0000 9,90 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00
7899150770412 | PAPEL CARTOLINA C/100 CORES 43059100 | 0102 | 5102 |UND 2,0000 129,90 0,00 259,80 0,00 0,00 0,00
7897256262084 |PISTOLA COLA QUENTE B5167990 | 0102 | 5102 [UND 3,0000 39,90 0,00 119,70 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
7891634017792 |PAPEL SULFITE A4 C/5000 FLS 43025710 | 0500 | 5102 |UND 5,0000 339,90 0,00]  1.699,50 0,00 0,00 0,00| 0.00 | 0,00
TR9ITRS526934 |PAPEL CARTAO C20 CORES 48109250 | 0102 | 5102 |UND 35,0000 39.90 0,00 199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7898994101567 | TINTA GUACHE CORESC/250 GRAMAS 32131000 | 0500 | 5102 |UND 17,0000 10,90 0,00 185,30 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
TE9TTT6006014 | COLA QUENTE | KILO 35061080 2102 | 5102 |UND 1,0000 74,90 0,00 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TRIT256261988 | MASSA DE MODELAR 34070000 | 2102 | 5102 |UND 20,0000 8,90 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7897731120069 |GIZ DE CERA CURTON 96099000 | 0500 | 5102 |UND 12,0000 7,90 0,00 04,80 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
THYRATI2T0018 [COLA BRANCA 1 LITRO 35061090 | 0102 | 5102 |UND 2,000 29,90 0,00 59,80 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
7831173024916 |PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 48025610 | 5500 | 5102 |UND 10,0000 39.90 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
TEI14TRO00134 | TECIDO TNT C/50 METROS 56031290 [ 0102 | 5102 [UND 40000 109,90 0,00 439 60 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0.00
7897779634108 |PLACA E.V,A LISA C/10 CORES LISO 39211900 | 0102 | 5102 |UND 10,0000 27,90 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
7807779657012 |PLACA E\V,A C/GLITER 39211900 | 0102 | 5102 |UND 5,0000 29,90 0,00 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7898542868218 |LAPIS DE COR C/12 CORES 6091000 | 0500 | 5102 |UND 10,0000 17,90 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
TR98119129032 |PAPEL FOTO ABI15129| 2102 | 5102 (UND 3,0000 35,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,60| 0,00 | 0,00
7998008110247 | BOBINA PAPEL SEMI KRAFT 48051100 | 0500 | 5102 | MTS 1,0000 98,21 0,00 98,21 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0.00
7896193217096 | FITA CREPE LARGA 48114110 | 0500 | 5102 [UND 5,0000 19,90 0,00 99,50 0,00 0,00 0,00] 0.00 | 0,00
TEOGH03804281 |FITA DUPLA FACE 85340040 | 0500 | 5102 | UND 35,0000 850 0,00 4450 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
76603879067 |FITA CREPE MEDIA 48014110 0102 | 5102 [UND 53,0000 890 0,00 44,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
U\PUR.M.\C RESERVADO AD FISCO
DOC\_I'\‘!' R M

CIONAL" 11 "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE fy, % que as MeTLaconas et Servigos
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Comprovante Pix

CLIENT=: CASA DA C M DE N DE CEL
ACENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: E0000000020241226183930182266492
CNPJ DO PAGADOR: 48.542.558/0001-98
VALOR R§5.8632,61
TARIFA R50,00
DATA 26/12/2024 - 15:42:14

PAGO PARA: Papellotti Livraria e Papelaria Ltda
CNPJ: 67.872.044/0001-82

CHAVE PIX: 67872044000182

INSTITUICAC: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.
AGENCIA: 2712 - CONTA: 00000000000000010472

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 26/12/2024 - 15:42:15

DOCUMENTO: 122601

AUTENTICACAOD SISBB: A.CB85.ED0.666.26A.2E3

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. 58t=>"U Que asMelLacornay e/cu servios
cliente paga e voce recebe em segundos. CadashSEEminados neste documento ‘iscal forar
—sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencfgypgueseXouexeaﬂadosa:on:endonos

ERMO:  NO.
~ | DE FOMENTO

viunicipio de:

| DE " JLABORAGAO

termos do chamamento publico firmaoo.

Central de Atendimento BR
4004 0001

itaporanga/SP_. .,

Consultas, informacoes e servicos transacionadSa— . e

T b
Ascin gl g % wiet Loy et

sonvéne, 8%

_SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao

solucicnadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




